
Schwebetürenschränke

Eckschränke

Schrank-Zubehör

9 Breiten − 150 bis 400 cm − 2 Höhen

150 200 250225 280

300 330 400300

Maße in cm

2-türig 4-türig

21
7

23
6

3-türig

Drehtüren-, Falttüren- und Schubkastenschränke

Betten

Nachtschränke und Kommoden

Rasterbreite 12,5 cm − 2 Höhen 
Schrankelemente mit je 2 Außenseiten

37,5 1007550 47 4750 75 4010037,5 - 400 cm

21
6

23
6

Nachtschränke, in 12 Höhen 
und 2 Breiten

Breite 80 cm
Höhe siehe unten

Breite 40 und 60 cm
Höhe siehe unten

Breite 40, 60, 80 und 141 cm
Höhe siehe unten

Breite 141 cm
Höhe siehe unten

4 Auszüge2 Türen 4 Auszüge5 Auszüge 5 Auszüge2,5 Auszüge 3 Auszüge

Kommoden, in 4 Höhen und 4 Breiten

1

2
5

3

4

6

9

7

8
10

11

Breite 90 100 120 140 160 180 200

Länge

190 190 190 190 190 190 190
200 200 200 200 200 200 200
210 210 210 210 210 210 210
220 220 220 220 220 220 220

Bettmaße in cmWahlweise mit Holz- oder Polsterkopfteil
Bettrahmen im Korpus-Farbton Polsterkopfteil in Kunstleder

WeißChampagner Kieselgrau

21
6

23
6

Begehbarer 
Eckschrank
130 x 127 cm

Eckschrank über 90°
mit Drehtüren
108 x 108 cm

Panorama-Eckschrank 
über 90° mit Falttüren
157 x 157 cm

Eckschrank 
vollausgebaut
93,3 x 93,3 cm

2 Auszüge

ohne 
Kufe

mit 
Kufe

29 cm 47 cm
38 cm 56 cm
43 cm 61 cm

ohne 
Kufe

mit 
Kufe

70 cm 89 cm

ohne 
Kufe

mit 
Kufe

70 cm 89 cm

ohne 
Kufe

mit 
Kufe

86 cm 105 cm

ohne 
Kufe

mit 
Kufe

86 cm 105 cm

ohne 
Kufe

mit 
Kufe

48 cm 67 cm
63 cm 81 cm

ohne 
Kufe

mit 
Kufe

70 cm 89 cm
86 cm 105 cm

ohne 
Kufe

mit 
Kufe

53 cm 71 cm

Drehtürenschränke SchubkastenschränkeFalttürenschränke Schwebetürenschränke Betten + Beimöbel

Einlegeboden1

3
Schubkasten-Einsatz mit 
3 Auszügen und Holzfront

4 Kleiderstange
Krawatten- und Gürtelauszug5

Schubkasten-Einsatz, stapelbar
und auf beliebiger Höhe einbaubar

8

Wäscheboden-Einsatz mit 
3 E-Böden und 1 Kleiderstange

7

2 Ausziehbarer Hosenhalter

9 LED-Lichtblende für Einlegeböden

6 Schuhrost

Schubkasten-Einsatz mit 
2 Auszügen und Glasfront

10

Utensilien-Auszug11

Champagner
Dekor

Bianco-
Eiche-NB Weiß 

Kieselgrau
Dekor

Farbausführungen
Korpus und Front

Streifendekor
silber-grau

Innen-
farbton

Chrom

Silber

Griffe, Griffleisten und 
Bettfüße

Kristall-
spiegel

Front

Glas
Champagner

Glas 
Kieselgrau Schiefer-NB

Glas
Weiß


